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KALENDAR I KONSULTIMIT PUBLIK KESHILLI BASHKIAK SHIJAK 

Titulli: Mbledhja e rekomandimeve për prioritetet e komunitetit për projekt buxhetin afatmesëm 2022 – 2024 

Propozuesi: Komisioni i Ekonomisë dhe Buxhetit  

Sqarime për projekt-aktin: Komisioni do të informojë komunitetin mbi të dhënat e raportit të monitorimit të zbatimit të buxhetit të bashkisë për 
vitin 2020 dhe tavanet buxhetore përgatitore për secilin program / shërbim të ofruar nga bashkia. Qëllimi i këtij konsultimi është të mblidhen 
sugjerimet e komunitetit lidhur me:  

- Mënyrën si janë shpenzuar fondet për ofrimin e shërbimeve nga bashkia. 
- Performancën e shërbimeve të ofruara nga bashkia. 
- Shërbimet prioritare të komunitetit. 

Grupet që do të konsultohen:  

• Banorët e Bashkisë 
• Përfaqësues nga shoqëria civile,  
• Përfaqësues të biznesit,  
• Gjimnazet dhe mesuesit 
• Media,  
• Kryetarët e Fshatrave . 
• Administratorët e Njësive 

 

Nr Aktiviteti Data Vendi Ora Menyra Forma  
1 Konsultim publik me banorët e 

Njësisë Administrative 
Shijak,Shoqëri 
civile,Biznese,media, gjimnaze 
dhe mesuesit 

20.04.2021 Skype/zoom 17.00 Online Diskutim online 
(regjistrim dhe 
transmetim live online) 

 
2 

Konsultim publik me banorët e 
Njesise Administrative Xhafzotaj 
,Shoqeri civile,Biznese,Kryetare 

29.04.2021 Salla e Keshillit 
Bashkiak 

17.00 
 

Takim Bisedë 
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te fshatrave 
3 Konsultim publik me banorët e 

Njesise Administrative Gjepalaj 
dhe Maminas ,Shoqëri 
Civile,Biznese,Kryetarët e 
Fshatrave 

14.05.2021 Skype/zoom 17.00 Online Diskutim online 
(regjistrim dhe 
transmetim live online) 

 
5 

Konsultim publik me banore te 
Njesise Administrative Maminas 

28.05.2021 Gjimnazi Kajo Karafili 
Maminas 

16.00 Takim publik Bisede 

6 Konsultim publik me banorë të 
Njesise Administrative Gjepalaj 

18.10.2021 Njesia 
Administrative 
Gjepalaj 

16.00 Takim publik Bisedë 

7 Konsultim publik me banorë të 
Qytetit të Shijakut, Njesia 
Xhafzotaj dhe shoqëri civile 

25.10.2021 Gjimnazi 16 shtatori 
Shijak 

14.00 Takim publik Bisedë  
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Konsultim publik bizneset e 
qytetit te Shijakut 

18.11.2021 Salla e mbledhjeve 
të Këshillit Bashkiak 

15.00 Takim publik 
 

Tryezë e rrumbullakët 
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Konsultim me Kryetarët e 
Fshatrave dhe ndërlidhësit 
komunitarë Maminas e Gjepale, 
Xhafzotaj 

21.11.2021 Salla e mbledhjeve 
të Këshillit Bashkiak 

10.00 Takim publik Konsultim me strukturat 
komunitare 

 


